
Mikid Loodusmuuseumis 

 

Märtsikuus said Mikid osa huvitavast näitusest Loodusmuuseumis nimega „Avastuste 

ruum“. Avastuste ruum näitas meile, kuidas loomad maailma tajuvad. Seda kõike saime tänu 

giidi huvitava jutule teada läbi ruumis asjade katsumise, kuulamise, vaatamise ja 

nuusutamise. Mis oli kõige huvitavam: me saime seda ise kõike katsuda ja ise läbi elada. Ja 

juba see oli kogemus omaette! 



Saime teada, et erinevatel loomadel 

on erinevad silmad, mistõttu nad 

näevad ka omamoodi- näiteks kala 

või koer. Saime kuulata erinevaid 

helisid ja testida oma teadmisi 

püüdes ära tunda, millist häält mõni 

loom teeb. Huvitavaks osutus ka 

meie enda hääle kaja kirikus, koopas 

või tavalises toas.  

Põrandal püüdsime väga vaikselt 

olla ja vaadata seinal olevast 

videost, kuidas loomad reageerivad 

mürale. Kui plaksutasime, jooksid 

loomad minema. Kui istusime 

vaikselt, tulid loomad piiluma, 

milliste huvitavate lastega tegu on.  

Peale Avastuste ruumi näituse oli 

põnev meil avastada müstilist 

ürgmerd ja vaadata, millised 

huvitavad kalad, loomad, taimed 

jms kunagi meie Maal eksisteerisid. 

 

Igati huvitav ja õpetlik käik oli. 

Minge Teiegi!  

 

Elen Mikidest 

 

 

 

 



Tibud õppeprogrammil Eesti Loodusmuuseumis „Avastusteruum“ 

Märtsis on olnud Tibude rühma lastel palju vahvaid üritusi. 3. märtsil käisime KIK 

projekti raames õppekäigul Eesti Loodusmuuseumi Avastuste ruumis, kus lapsed 

said vaadates, kuulates, katsudes ja nuusutades teada, kuidas loomad maailma 

tajuvad. Nad nägid, kui pikk võib olla rähni keel, et ta putukaid kätte saaks;  said 

teada, kuidas kuulevad elevant, inimene ja nahkhiir; milleks on vajalik elevandile 

lont ning kuidas näevad ümbritsevat nahkhiir, koer või kala. Nad said katsetada, 

kuidas kõlab inimese hääl kirikus, koopas ja metsas. Suurt huvi pakkus 

kõrvaklappidest lindude või loomade hääle ära arvamine. Elevust tekitas lastes ka  

katse, mille abil nad nägid kui arad loomad tegelikult on. Kui Avastuste ruumis oli 

kõik kuuldud ja nähtud, avanes meil võimalus ka metsloomade saalis iseseisvalt 

eksponaate uudistada.  

 

Tibude lapsed loomade elu avastamas. 


